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SURAT TUGAS
No. 7657/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.K
No. Dosen / NIP : 7657 / U218011112
NIDN / NIDK : 0317058607
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : KP MALAKA HB RT 01/06
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PKM125 Biostatistik Deskriptif dan Inferensial 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 PKK474 Laboratorium K3 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 PKK476 K3 Berbagai Sektor 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 PKK474 Laboratorium K3 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : K3 Berbagai Sektor (2 sks) Ruang : KHIB202(H)
Kode : PKK476 Kelas : KH001 Dosen : IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.K
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

21-9-23
07:30-
09:10

Kamis
21-9-23

07:30-
09:10 Pengantar kuliah, konsep sektor formal dan informal 19    

2
Kamis

28-9-23
07:30-
09:10

Kamis
28-9-23

07:30-
09:10 Perkuliahan ke 2 17    

3
Kamis

5-10-23
07:30-
09:10

Kamis
5-10-23

07:30-
09:10 Perkuliahan ke 3 18    

4
Kamis
12-10-

23

07:30-
09:10

Kamis
12-10-

23

07:30-
09:10 Perkuliahan ke 4 - Pengelolaan K3 pada Sektor Informal 17    

5
Kamis
19-10-

23

07:30-
09:10

Kamis
19-10-

23

07:30-
09:10 Perkuliahan ke 5 - Pengelolaan K3 pada sektor Informal 17    

6
Kamis
26-10-

23

07:30-
09:10

Kamis
26-10-

23

07:30-
09:10 Perkuliahan ke 6 - Pengelolaan K3 di sektor Manufaktur 18    

7
Kamis

2-11-23
07:30-
09:10

Kamis
2-11-23

07:30-
09:10 Perkuliahan ke 7 - Pengelolaan K3 pada sektor Minyak dan gas bumi 16    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : K3 Berbagai Sektor (2 sks) Ruang : KHIB202(H)
Kode : PKK476 Kelas : KH001 Dosen : IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.K
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

23-11-23
07:30-
09:10

Kamis
23-11-23

07:30-
09:10 Perkuliahan ke 8 19    

9
Kamis

30-11-23
07:30-
09:10

Kamis
30-11-23

07:30-
09:10 Perkuliahan ke 9 - Proses produksi sektor informal 19    

10
Kamis

7-12-23
07:30-
09:10

Kamis
7-12-23

07:30-
09:10 Perkuliahan ke 10 - Aplikasi K3 di sektor Pertambangan 15    

11
Kamis
14-12-

23

07:30-
09:10

Kamis
14-12-

23

07:30-
09:10 Perkuliahan ke 11 - Aplikasi K3 di Rumah Sakit 17    

12
Kamis
21-12-

23

07:30-
09:10

Kamis
21-12-

23

07:30-
09:10 Perkuliahan ke 12 - Aplikasi K3 di sektor Pariwisata 17    

13
Kamis
4-1-24

07:30-
09:10

Kamis
4-1-24

07:30-
09:10 Perkuliahan ke 13 - Aplikasi K3 di sektor Pertanian 19    

14
Kamis

11-1-24
07:30-
09:10

Kamis
11-1-24

07:30-
09:10 Perkuliahan ke 14 - Aplikasi K3 Perikanan 16    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : K3 Berbagai Sektor Dosen : IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.K (7657)
Kode MK dan Seksi : PKK476 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 09:10 (KHIB202(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

04
Jan

11
Jan

1. DANIEL TEGAR PRASETYO 20180301022 H H H H H H H H H H H H H H
2. JENI PUSPITA SARI 20200301008 H H H H H H H H H H H H H H
3. NAIDA SELA EDINA 20200301011 H H H H H H H H H H H H H H
4. ANGGIA FEBI RARASATI 20200301016 H A A A A H H H H H A H H A
5. AGDILA GALUH SEKAR ARUM 20200301017 H H H H H A H H H A A H H H
6. MICHAIL ALIF 20200301025 H H H H H H H H H H H H H H
7. MUHAMMAD AZKA NURTANIO 20200301027 H H H H H H A H H H H H H H
8. MIFTAH FAUZAN 20200301028 H H H A H H H H H H H A H A
9. FITRIYAN SESAR SUGIHARTO 20200301030 H A H H H H H H H H H H H A
10. FAHIRA AZ ZAHRA 20200301033 H H H H H H H H H H H H H H
11. NURUL FITRI 20200301040 H H H H H H H H H H H H H H
12. ROSA NASRI 20200301064 H H H H H H H H H H H H H H
13. NURUL SIFA 20200301065 H H H H H H H H H H H H H H
14. BUNGA RAIDA NUR 20200301069 H H H H H H H H H H H A H H
15. RAYHAN DIAZ SYAHPUTRA 20200301073 H H H H H H H H H H H H H H
16. RORO KARTIKA SARI 20200301077 H H H H H H H H H H H H H H
17. MAHIRA SALMAINA 20200301110 H H H H H H H H H H H H H H
18. SOFIANA SATITI UTAMI 20200301115 H H H H H H H H H H H H H H
19. INTAN AUDIYA ISMINABILA 20200301121 H H H H A H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : PKK476 Kelas : KH001 Dosen : IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.K
Matakuliah : K3 Berbagai Sektor  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS quizonline NA Nilai Akhir
20 % 35 % 35 % 10 % Angka Huruf

1 20180301022 Daniel Tegar Prasetyo 100 76 75 55 78,35 3,70 A-
2 20200301008 Jeni Puspita Sari 100 77 77 87,86 82,69 4,00 A
3 20200301011 Naida Sela Edina 100 79 80 84,71 84,12 4,00 A
4 20200301016 Anggia Febi Rarasati 57,14 0 75 13,57 39,04 0,00 E
5 20200301017 Agdila Galuh Sekar Arum 78,57 78 80 29 73,91 3,00 B
6 20200301025 Michail Alif 100 77 77 82,86 82,19 4,00 A
7 20200301027 Muhammad Azka Nurtanio 92,86 79 78 70,79 80,6 4,00 A
8 20200301028 Miftah Fauzan 78,57 77 75 27,86 71,7 3,00 B
9 20200301030 Fitriyan Sesar Sugiharto 85,71 76 76 24,29 72,77 3,00 B

10 20200301033 Fahira Az Zahra 100 77 74 45,71 77,42 3,70 A-
11 20200301040 Nurul Fitri 100 75 76 46,43 77,49 3,70 A-
12 20200301064 Rosa Nasri 100 76 77 40,43 77,59 3,70 A-
13 20200301065 Nurul Sifa 100 75 75 45,71 77,07 3,70 A-
14 20200301069 Bunga Raida Nur 92,86 77 77 52,57 77,73 3,70 A-
15 20200301073 Rayhan Diaz Syahputra 100 80 80 73,57 83,36 4,00 A
16 20200301077 Roro Kartika Sari 100 74 77 55,36 78,39 3,70 A-
17 20200301110 Mahira Salmaina 100 76 77 47,57 78,31 3,70 A-
18 20200301115 Sofiana Satiti Utami 100 70 72 53,29 75,03 3,30 B+
19 20200301121 Intan Audiya Isminabila 92,86 75 78 37,21 75,84 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.K
NIP. 211010431 NIP. 7657

12 Februari 2024

Mobile User
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